
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/605/23 
RADY MIASTA CHEŁM 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie 
Miasta Chełm 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w  trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165, z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w niżej wymienionych 
miejscach publicznych w czasie trwania imprez organizowanych na wolnym powietrzu: 

1) teren Parku Miejskiego - oznaczony w rejestrze ewidencji gruntów i budynków m. Chełm w obrębie nr 
14 jako działki o numerach ewidencyjnych: 390/3 i 390/10, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) Plac Dr E. Łuczkowskiego - oznaczony w rejestrze ewidencji gruntów i budynków m. Chełm w obrębie nr 
15 jako działki o numerach ewidencyjnych: 439/2, 439/3 i 439/4, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) teren przy ul. Lubelskiej - oznaczony w rejestrze ewidencji gruntów i budynków m. Chełm w obrębie nr 
15 jako działka o numerze ewidencyjnym 439//5, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) teren na skrzyżowaniu ul. Strażackiej z ul. Lubelską - oznaczony w rejestrze ewidencji gruntów 
i budynków m. Chełm w obrębie nr 14 jako działki o numerach ewidencyjnych: 960/1, 960/2 i 738, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) teren przy Chełmskim Domu Kultury - oznaczony w rejestrze ewidencji gruntów i budynków m. Chełm 
w obrębie nr 15 jako działka o numerze ewidencyjnym 298, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały; 

6) teren przy Amfiteatrze Kumowa Dolina - oznaczony w rejestrze ewidencji gruntów i budynków m. Chełm 
w obrębie nr 3 jako działki o numerach ewidencyjnych: 295/6, 295/7, 295/10, 295/11, 295/12, 295/14, 
295/15, 296, 298/1, 315/1, 315/2, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w niżej wymienionych 
miejscach publicznych na terenie Miasta Chełm w czasie trwania organizowanych imprez: 

1) teren Stadionu Miejskiego przy ul. I Pułku Szwoleżerów  15 A - oznaczony w rejestrze ewidencji gruntów 
i budynków m. Chełm w obrębie nr 15 jako działki o numerach ewidencyjnych: 114/3 i 114/4, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3747



2) teren Miejskiej Hali Sportowej przy ul. Granicznej 2 A - oznaczony w rejestrze ewidencji gruntów 
i budynków m. Chełm w obrębie nr 26 jako działki o numerach ewidencyjnych: 5/3, 5/15, 5/16, 5/17, 5/18, 
7/6 i 8/2, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W czasie i miejscu organizowanych imprez na wolnym powietrzu mogą być wydawane zezwolenia 
jednorazowe na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych: 

1) do 4,5 % zawartości alkoholu oraz na piwo, 

2) powyżej 4,5 % do 18 % zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa). 

§ 4. Traci moc  uchwała Nr XLI/475/18 Rady Miasta Chełm z dnia 28 sierpnia 2018 roku w sprawie 
odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Miasta Chełm 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 4066, z późn. zm.). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA CHEŁM 

 
 

Longin Bożeński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3747



LXXVII/605/23
26 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3747



 LXXVII/605/23
26 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3747



LXXVII/605/23
26 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3747



LXXVII/605/23
26 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3747



LXXVII/605/23
26 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3747



LXXVII/605/23
26 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3747



LXXVII/605/23
26 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3747



LXXVII/605/23
26 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3747


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-05-31T12:46:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




